
МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4»  
(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ № 4») 

 
МУ «Курчалойн муниципальни ктоштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни йукьарадешаран учреждени 
«№ 4 йолу БАЧИ-ЙУЬРТАРА ЙУККЪАРА ШКОЛА»  

(МБЙУУ «№ 4 йолу БIачи-Йуьртара ЙУШ») 
ул. Д. Г. Дугаева, д/4, с. Бачи-Юрт, Курчалоевский р-н, Чеченская Республика, 366316 

т. 8 965 952 81 15, Электронный адрес: bachi_yurtsosh4@mail.ru 
 

 
ПРИКАЗ  

  
03 июля 2025 года                № 36-од  

 
с. Бачи-Юрт  

 
О зачислении учащихся в первые классы  
на обучение в 2025-2026 учебном году 
 
В соответствии со ст. 67 ФЗ «06 образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г., 
с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки в Российской Федерации от 02.09.2020г. №458, на основании заявлений 
родителей (законных представителей),  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
1. С 03.07. 2025 года зачислить в 1 класс МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №6» для обучения в 2025-
2026 учебном году следующих учащихся: 

 
 

Список детей, поступающих в 1 класс 2025-2026 учебного года 

“МБОУ Бачи-Юртовская СШ №4” 
 

№ 
п/п 

ФИО Дата 
рождения 

Адрес 

1 Мусаева Муаминат Руслановна 01.11.2018 ул. Братская №20 

2 Бакарова Аминаат Магомедовна 16.09.2018 ул, Майская №56 



3 Абдурашидов Малик Мусаевич 17.07.2018 ул. А-Х. Кадырова №186 

4 Актиев Магомед-Халим Рамзанович 10.12.2018 ул. К. М. Идрисова №12 

5 Исраилова Маина Руслановна  22.06.2018 ул. И. И. Басаева №31 

6 Актиев Хусейн Турпалхаевич  08.10.2018 ул. Саидова №3 

7 Дагиев Сайфуллах Турпал-Алиевич 12.11.2018 ул. Майская №27 

8 Ибрагимов Абдул-Керим Рамзанович 29.09.2018 ул. Ибрагимова У.И.№6 

9 Салманиев Лом-Али Касимович 06.06.2019 ул. У. М. Эдилханова №23 

10 Ибрагимов Салех Ильясович 24.05.2019 ул. У. И. Ибрагимова №48 

11 Ражапова Жайна Хасейновна 24.06.2019 ул. Сапарова Ш№8 

12 Ражапова Асет Халидовна 18.06.2019 ул. Сапарова Ш №8 

13 Ражапов Исмаил Хамзатович 17.02.2019 ул. М.Х.Каратаева№4 

 Атабаева Айшат Бисолтаевна 07.12.2018 ул. Катаева №36 

 Цициева Асинат Джамалдиевна 30.04.2019 ул. Исраилова Х-М №12 

 
2. Ответственному за ведение официального сайта заместителю директора по ИКТ Толтуевой Т.Ш. 
разместить данный приказ на сайге ШКОЛЫ 
 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 
 
Директор школы:                                                                                                   А.А. Чонкаров 


		2025-07-04T17:03:56+0300
	Чонкаров Абдулвахид Андиевич




